
www.ngtool.cz datum: 3.11.2023

Distributor: N.G. ELEKTRO TRADE, a.s. Jáchymovská 1370, CZ-36301 Ostrov, tel: +420 351124935 | info@ngelektro.cz str. 1/1

Kamera endoskopická
Testboy TV 280

Položka

Objednací kód NM 00201041

EAN 4028532102807

Popis

Mobilní endoskopická kamera TV 280 má 4,3" LCD monitor s ovládacími tlačítky a dva metry dlouhý flexibilní kabel, který si
zachovává svůj tvar. Díky tomu je ideální pro objevování těžko dostupných míst - díky nastavitelnému jasu a LED osvětlení je možné
kameru použít i ve zhoršených světelných podmínkách. Mokré prostředí není pro TV 280 žádný problém, protože je chráněno proti
vlhkosti.
Hlavní výhody:
- mobilní endoskopická kamera s provozní dobou až 5 hodin
- 4,3" LCD displej
- možnost záznamu HD fotografií a videí
- integrované LED osvětlení s nastavitelnou úrovní jasu
- vhodné pro instalace, průmyslové a domácí použití nebo automobilové dílny

 
Specifikace

• rozlišení 1920 x 1080 pixelů
• provozní doba až 5 hodin
• ohnisková vzdálenost 4 - 500cm
• napájení akku bateriemi Li-Ion
• micro SD karta součástí balení
• rozměry 175 x 120 x 34 mm
• hmotnost 350 g 

 

https://www.ngtool.cz
https://www.ngtool.cz

